

Krycí list změnových listů

Název stavby:	Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní	
Zhotovitel:	BERKASTAV s.r.o	
Rekapitulace prací		
Vícepráce:	Cena bez DPH	
Změnový list č.1.1 Kabelová rýha, rozvody elektřiny	616 804,80	
Změnový list č.1.2 Úprava pláně mezi garážemi	55 523,09	
Změnový list č.1.3 Nájezdy do garáží - žulové kostky	340 531,32	
Změnový list č.1.4 Navýšení materiálu proti PD	439 155,67	
Celkem vícepráce	1 452 014,88	
Méněpráce	Cena bez DPH	
Změnový list č.1.4 Změna v tl. konstrukce větev 102	-54 416,00	
Celkem méněpráce	-54 416,00	
Rekapitulace ceny VCP-MP		
Celkem cena bez	1 397 598,88	
DPH 21%	293 495,76 Kč	
Celkem cena s DPH	1 691 094,64 Kč	

Stavba probíhá v režimu přenesené daňové povinnosti

Soupis víceprací objektu

2022/0197 Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní
Kabelová rýha

Firma:

Stavba:
Rozpočet:

616 804,80

S O	Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Celková částka
								Jednotková	Celkem	
	SD	1	2	3	4	5	6	7	8	616 804,80
					Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny neidentifikovatelné, střížené podmínky výkopu IS, naložení, převoz bez ohledu na vzálenost, leplivost, ochranné pásma, odkopy ve svahu, zajišťujícího pracovnicka, včetně časových prodlev strojní techniky, převozů, odvozů, dokopů, dočištění rýhy, čerpání vody, křížení jiných IS, dále veškerých nákladů spojených s odkopem, cena neobsahuje případné přeložení jakékoli IS,	m	453,000	967,60	438 322,80	80% URS
P		1	460161282R		CHRÁNICÍKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 150MM	m	453,000	256,00	115 968,00	SOD
P		2	87733		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	453,000	13,20	5 979,60	80% URS
P		3	460671112		Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3,	m	453,000	124,80	56 534,40	80% URS
P		4	460431292			m	453,000	124,80	56 534,40	80% URS

S
OStavba:
Rozpočet:2022/0197 Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní
SO101 Komunikace a zpevněné plochy

Soupis víceprací objektu

Firma:

SO101

55 523,09

Typ	Pol. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	M.J.	Množství	Cena		Celková jednotka	Celková	Cejlová jednotka
							7	6			
SD			3	Zemní práce						55 523,09	
P	1	122311401		Výkopávky v zeminu na suchu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně (119*1,05*0,15)	M3	18,743	968,00		18 142,74	URS 2024/1 - 20%	
P	2	162211321		Vodorovně přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	M3	18,743	131,20		2 459,02	URS 2024/1 - 20%	
P	3	162211329		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	M3	18,743	121,60		2 279,09	URS 2024/1 - 20%	
P	4	181913112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	M2	124,950	46,24		5 777,69	URS 2024/1 - 20%	
P	20	21461 2		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	124,950	26,00		3 249,00	SOD	
P	6	174151102		Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	M3	18,743	360,00		6 747,30	URS 2024/1 - 20%	
P	7	58344171R1		DK 16/32, Drcený lomový káme, (položka zahrnuje) dodávku, montáž, přesuny hmot z ohledem na zlonik práce, úřadovny dle ZP skládkovné, nakladku	t	37 485	450,00		16 868,25	URS 2024/1 - 20%	



Firma:

Soupis víceprací objektu

2022/0197 Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní

Stavba:
Rozpočet:

340 531,32

S O	Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.j.	Množství	Cena		Cenná jednotka
								Jednotková	Celkem	
	SD		1	3				7	8	9
	P	1	916111121		Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z kameniva těžného (614.5*2)	m	1 229,000	53,36	65 579,44	80% URS
	P	2	58381007		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 614,5*0,55*0,3	m ²	122,900	659,20	81 015,68	80% URS
	P	4	4601612821R		Hloubení rýh ručně š 30 cm hl 55 cm v hornině tří skupiny 2, stížené podmínky výkopu IS a třetích osob, naložení, lepihost, ochranné pásmá, odkopy ve svahu, zajišťujícího pracovníka, včetně časových prodlív strojní techniky, převozů, odvozů, dokopů, dočištění rýh, čerpání vody, křížení jiných IS, dále veškerých nákladů spojených s odkopem, cena neobsahuje případné přeložení jakékoli IS, včetně poškození majetku třetích osob a následných oprav, dosypu šd, část strojní úpravy do 50-80%	m	614,500	315,60	193 936,20	
									340 531,32	



Soupis víceprací objektu 30.8.

2022/0197 Oprava povrchu komunikace před garážemi na ul. Severní
SO101 Komunikace a zpevněné plochy

Firma:

SO101 384 739,67

Typ	Pop. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	M.J.	Množství	Jednotková	Celkem	Cenová souhlava
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
				VICEPRACE				439 155,67	
1	113106023			Rozběrání dlažeb při přetokech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	M2	7,000	124,00	868,00	URS 2024/2 - 20%
2	122111101			Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	M3	1,400	599,20	838,88	URS 2024/2 - 20%
3	162251101			Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	1,400	33,92	47,49	URS 2024/2 - 20%
4	171201231			Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)	t	2,800	273,60	766,08	URS 2024/2 - 20%
5	871260310			Montáž kanalizačního potrubí hladkého DN 100	m	9,000	75,92	683,28	URS 2024/2 - 20%
6	PPL.100I			KG trubka SN4 DN100x1m odpadní potrubí z PVC	m	9,000	103,35	930,15	URS 2024/2 - 20%
7	877260310			Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých ploštěných DN 100	ks	4,000	189,60	758,40	URS 2024/2 - 20%
8	PPL.KGB10087			KG DN100 tvarovka pro hladké PVC potrubí	ks	4,000	48,44	193,76	URS 2024/2 - 20%
9	877265124			Montáž napojení pro potrubí plastové ploštěné přípojka DN 100	ks	1,000	167,20	167,20	URS 2024/2 - 20%
10	17581			OBSPY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,400	600,00	840,00	SOD
11	721242105.OSM			Lapač sřesních splavenin z PP KV se zápchovou klapkou a lapačím košem DN 110	ks	1,000	701,60	701,60	URS 2024/2 - 20%
12	59223130			vpusť dvorní polymerbetonová B125 250x250mm litinový rošt	ks	1,000	2 424,00	2 424,00	URS 2024/2 - 20%
13	936942121			Osazení vpusti 250/250 mm	ks	1,000	936,00	936,00	URS 2024/2 - 20%
14	596211110			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	341,60	2 391,20	URS 2024/2 - 20%
15	917224			SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	2,000	395,00	790,00	SOD
16	113201111			Vytrhání obrub chodníkových	M	4,500	100,00	450,00	URS 2024/2 - 20%
17	979024442			Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	M	4,500	31,76	142,92	URS 2024/2 - 20%
18	916231213			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	4,500	238,40	1 072,80	URS 2024/2 - 20%
19	917223			SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	22,000	347,00	7 634,00	SOD
20	174151102			Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	M3	1,620	362,40	587,09	URS 2024/2 - 20%
21	58344171			šetrková frakce 0/32	t	3,240	427,20	1 384,13	URS 2024/2 - 20%
22	89712			VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	6 900,00	6 900,00	SOD
23	87434			POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	2,000	250,00	500,00	SOD
24	460161282R			Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50-90 cm v hornině tl I skupiny neidentifikovatelné, střížené podmínky výkopu IS, naložení, převoz bez ohledu na vzálenost, lepitost, ochranné pásma, odkopy ve svahu, zajišťujícího pracovníka, včetně časových prodlev strojní techniky, převozů, odvozů, dokopů, dočištění rýhy, čerpání vody, křížení jiných IS, dále veškerých nákladů spojených s odkopem, cena neobsahuje případné přeložení jakékoliv IS, -rýha pro položení tel. kabelu	m	91,250	967,60	88 293,50	

25	912113111		Montáž parkovacího dorazu šířky do 800 mm	ks	4,000	165,60	662,40	URS 2024/2 - 20%
26	56288006		práh dorazový parkovací z gumy 750mm	ks	4,000	1 080,00	4 320,00	URS 2024/2 - 20%
28	11345		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET PODKLADU 25*0,2	M3	5,000	500,00	2 500,00	OTS KP ~ 2023
29	11348		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETINĚ PODKLADU	M3	4,800	600,00	2 880,00	OTS KP ~ 2023
30	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	10,000	570,00	5 700,00	OTS KP ~ 2023
31	56330.2		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	12,000	810,00	9 720,00	OTS KP ~ 2023
	582612.1		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	25,000	790,00	19 750,00	OTS KP ~ 2023
			Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního odpadu do katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
28	997013871		Likvidace sutí 150 m3 (150m3*2.1t/m3)	t	315,000	446,00	140 490,00	URS 2024/2 - 20%
29	997221551		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	315,000	41,92	13 204,80	URS 2024/2 - 20%
30	997221559		Likvidace sutí 150 m3 (150m3*2.1t/m3), 10 km	t	3 150,000	9,36	29 484,00	URS 2024/2 - 20%
31	997221611		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	315,000	157,60	49 644,00	URS 2024/2 - 20%
32	12373.1		Likvidace sutí 150 m3 (150m3*2.1t/m3)	M3	150,000	270,00	40 500,00	SOD
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I					
			Likvidace sutí 150 m3	M3	150,000	270,00	40 500,00	SOD
			MĚNĚPŘACE				- 54 416,00	
			ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I					
33	12373		Odkop pro výměnu aktivní zóny ve větvi 102 ve staničení 0-0,040.	M3	- 53,700	150,00	- 8 055,00	SOD
			pl.*tl.= 179*0,30					
34	12373.1		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	- 17,900	270,00	- 4 853,00	SOD
			Odkop pro konstrukci vozovky ve větvi 102 ve staničení 0-0,040. Spodních 10 cm.					
			pl.*tl.= 179*0,10					
35	17120.R1		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	- 17,900	16,00	- 286,40	SOD
			Uložení na skládce / na místo k recyklaci. Vč. poplatku za skládce/recyklaci. K pol. 12373 (sanace aktivní zóny, větev 102 v km 0-0,040):					
			pl.*tl.= 179*0,30					
36	17120.R2		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	- 17,900	16,00	- 286,40	SOD
			Uložení na skládce / na místo k recyklaci. Vč. poplatku za skládce/recyklaci. K pol. 12373.1 (spodních 10 cm konstrukce vozovky, větev 102 v km 0-0,040):					
			pl.*tl.= 179*0,10					
37	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	- 53,700	570,00	- 30 609,00	SOD
			Sanace aktivní zóny ve staničení 0-0,040 ve větvi 102.					
			pl.*tl.= 179*0,30					
38	56330.2		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	- 17,900	570,00	- 10 203,00	SOD
			Větev 102 ve staničení 0-0,040. Asf. vozovka z vrstva (spodních 10 cm):					
			pl.*tl.= 179*0,10					